Família destinado a Secretaria Municipal de Assistência Social, ADJUDICO E
HOMOLOGO o procedimento licitatório, com fundamento no Inciso IV, do Artigo
71, da Lei 14.133/2021, em favor dos licitantes vencedores:

DORIVAL DE ASSIS FERREIRA LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob o n.º
00.917.017/0001-08, no valor de R$: 23.494,95 (vinte e três mil quatrocentos e
noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos).

FLEXPRIME COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob
o n.º 24.188.756/0001-74, no valor de R$: 5.467,73 (cinco mil quatrocentos e
sessenta e sete reais e setenta e três centavos).

RAFAEL ANDRADE MENDES - ME, inscrito no CNPJ sob o n.º 63.720.770/
0001-29, no valor de R$: 5.598,00 (cinco mil quinhentos e noventa e oito reais).

ROSANA VIEIRA DOS REIS - ME, inscrito no CNPJ sob o n.º 63.328.015/0001-
01, no valor de R$: 2.644,00 (dois mil seiscentos e quarenta e quatro reais).

DIGITALPAR INFORMATICA LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob o n.º 18.861.730/
0001-42, no valor de R$: 1.523,99 (um mil quinhentos e vinte e três reais e noventa
e nove centavos).

INCOTECH COMPANY LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob o n.º 22.816.315/0001-
44, no valor de R$: 194,38 (cento e noventa e quatro reais e trinta e oito centavos).

C H BARBOSA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, inscrito no CNPJ
sob o n.º 50.034.926/0001-76, no valor de R$: 222,40 (duzentos e vinte e dois
reais e quarenta centavos).

ANDERSON FELICIANO TOSTA JUNIOR - ME, inscrito no CNPJ sob o n.º
61.817.502/0001-02, no valor de R$: 2.430,00 (dois mil quatrocentos e trinta reais).

FONTE D’AGUA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob
o n.º 16.797.497/0001-50, no valor de R$: 1.900,00 (um mil e novecentos reais).

Santana do Itararé, 22 de dezembro 2025.

ELCIO JOSÉ VIDAL
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO LEILÃO